Öğrenimini tamamladıktan sonra kadılık yaptı. Yazısının güzelliği ile de dikkat çekmiş olup devrinin tanınan hattatlarından. Sülûs, nesih ve talikte icazet aldı. Şeyh Esbegullah Efendi'nin ikinci halifesi Abdüllatif Efendi ile beraber hacca gitti ve orada vefat etti. Abdüllatif Efendi'nin ilki 955/1548, ikincisi 970/1562 yılında olmak üzere iki defa hacca gitmiş olması, Tâbi'nin kesin ölüm tarihini tespit etmeyi zorlaştırmaktadır. Mezarı Hicaz'dadır. Tâbi, laubali yaratılışlıdır. Eğlence meclislerinde çokça vakit geçirmiştir. Şiirlerinde Bâkî'yi takip etmiş, hezellerinde Sâni mahlaslı Can Memî'nin yolundan gitmiştir.

Ebûbekir Sâmî Paşa iyi bir öğrenimden sonra yükselip kapıcıbaşı oldu. Daha sonra çeşitli mesleklerde bulundu. Kandiye muhafızlığı da yapan Ebûbekir Sâmî Paşa, 11 Ramazan 1227/18 Ağustos 1812'de doğduğu topraklar olan Eğriboz'a muhafız olarak tayin edildi. 1229/1813-14'te son görev yeri olan Eğriboz'da vefât etti ve oraya defnedildi. (<http://teis.yesevi.edu.tr/arama>)

Sarıgüznel Bekir Pâşâ dinmekle şehîr bir vezîr-i bî-nazîr olup bir kıt'a Dîvânçe-i eş'ârîyle cerîde-i âlemde ibkâ-yı nâm eylemiştir. Ancak bâlâda muharrer gazelin kâfiyeleri gayr-i sahih vâki olmuştur (Çiftçi 2017: 233).

Bir zaman bu meczup halinden tövbe edip kurtulmuştur. Daha sonra Mekke ve Medine'ye doğru yolculuğa çıkmış ve bir müddet burada kalmıştır. Şam mevlevihanesinde ikameti esnasında Mezakî, Derviş Süleyman, Samti Dede, Bağdatlı Ruhî gibi zatlar şairden Mesnevî-i şerîf dersleri almış ve onun bilgisinden istifade etmişlerdir. 990/1582-83 yılında vefat etmiştir (<http://teis.yesevi.edu.tr/madde-detay/suri-hasan-suri-efendi>).

Bursa yanında olan Yenişehrdendir. Hayretinün birâderi olan Sineçakun mürebâsı idi. Eger evâ'il-i hâlinde mevlevî olup ney-misâl ehl-i hevâ ve mâ'il-i şûr u şegab ve zevk ü safâ idi.

Rivayete göre, Arhosluların pırasayı sevmeleri veya bu kasabada pırasa diğer sebzelere göre daha iyi yetiştiği için Pırasa Ahmed Paşa lakabıyla anıldı. Babası yerine müderrislik yaptı. Daha sonra bazı yerlerde voyvodalık ve mütesellimlik görevlerinde bulundu. Kapıcıbaşılık makamına kadar yükselen Paşa, 1158/1745-46 tarihinde kısa müddet Mora Valiliği yaptı. Bu görevinden azledildikten sonra bir iki makamda daha memuriyet yaptıktan sonra emekli oldu Ahmed Paşa, 1170 yılında da vefat etti (Çiftçi 2017: 20).

SONUÇ

Mizahın gülünç duruma düşmeden kıvrak ve pratik bir zekâ isteyen insanî bir tarz ve tutum olduğunu daha önce belirtmiştik.